Глава Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «2» марта 2020 года №123
                        с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Главы Белозерского района от 27.04.2010 г. №104 «Об определении персонального состава, утверждении регламента работы административной комиссии Белозерского района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белозерского района, в ОП «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Белозерского района от 27.04.2010 г. №104 «Об определении персонального состава, утверждении регламента работы административной комиссии Белозерского района» следующее изменение:

- приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Белозерского района:

- от 03.04.2018 г. №180 «О внесении изменений в постановление Главы Белозерского района от 27.04.2010 г. №104 «Об определении персонального состава, утверждении регламента работы административной комиссии Белозерского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления экономической политики.

Глава Белозерского района                                                                                   С.Г. Зяблов

	Приложение
к постановлению Главы Белозерского района
от «2» марта 2020 года №123
«О внесении изменений в постановление Главы Белозерского района от 27.04.2010 г. №104 «Об определении персонального состава, утверждении регламента работы административной комиссии Белозерского района»»

Приложение 1
к постановлению Главы Белозерского района
от 27.04.2010 г. №104
«Об определении персонального состава, утверждении регламента работы административной комиссии Белозерского района»

СОСТАВ
административной комиссии  Белозерского района

	1.
	Завьялов Александр Викторович

	-
	первый заместитель Главы Белозерского района, начальник управления по инфраструктуре и развитию территории, председатель комиссии:

	2.
	Человечков Всеволод Владимирович
	-
	начальник отдела агропромышленного развития Администрации Белозерского района, заместитель председателя комиссии:

	3.
	Верховых Александр Викторович
	-
	и.о. начальника отдела закупок и правового сопровождения Администрации Белозерского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Солодовников Сергей Геннадьевич
	-
	специалист Администрации Белозерского сельсовета
(по согласованию):

	5.
	Бурнашов Евгений Александрович

	-
	заместитель начальника отделения  полиции «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» (по согласованию):

	6.
	Резаева Ольга Павловна
	-
	руководитель клиентской службы управления Пенсионного фонда в Белозерском районе                                (по согласованию):

	7.
	Человечков Сергей Дмитриевич

	-
	главный государственный ветеринарный инспектор Белозерского района

(по согласованию).

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                        Н.П. Лифинцев